

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Advokatfirmaet Niels Eriksen ApS

CVR-nr. 31777100

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Niels Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Niels Eriksen ApS
Rikkeshave 4
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31777100

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Niels Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Bonnesen Advokater I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør 619 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		839.468	865
Andre eksterne omkostninger		(500)	(5)
Driftsresultat		838.968	860
Andre finansielle omkostninger	1	(3.905)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		835.063	860
Skat af ordinært resultat	2	(215.728)	(217)
Årets resultat		619.335	643
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		840.000	445
Overført resultat		(220.665)	198
		619.335	643

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200
Udskudt skat		27.870	33
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>227.870</u>	<u>233</u>
Anlægsaktiver		<u>227.870</u>	<u>233</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.064	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		839.468	865
Tilgodehavender		<u>853.532</u>	<u>865</u>
Likvide beholdninger		<u>289.558</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.143.090</u>	<u>934</u>
Aktiver		<u>1.370.960</u>	<u>1.167</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		180.238	401
Forslag til udbytte for regnskabsåret		840.000	445
Egenkapital		<u>1.145.238</u>	<u>971</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	102
Skyldig selskabsskat		210.722	79
Anden gæld		15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.722</u>	<u>196</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.722</u>	<u>196</u>
Passiver		<u>1.370.960</u>	<u>1.167</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	400.903	445.000	970.903
Udbetalt udbytte	0	0	(445.000)	(445.000)
Årets resultat	0	(220.665)	840.000	619.335
Egenkapital ultimo	125.000	180.238	840.000	1.145.238

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.905	0
	<u>3.905</u>	<u>0</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	206.817	216
Ændring af udskudt skat	5.116	1
Regulering vedrørende tidligere år	3.795	0
	<u>215.728</u>	<u>217</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.000	27.870
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>27.870</u>
Andel af årets resultat	839.468	0
Udbytte	(839.468)	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>27.870</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Bonnesen Advokater	Odense	I/S	10,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for Bonnesen Advokater I/S' forpligtelser svarende til en ejerandel på 10 %.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Advokatfirmaet Niels Eriksen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber..

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.